
                                   

UCHWAŁA NR XXXVII/304/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                        z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

                                       Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o
samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146,
Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z
2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r poz.
1456, 1530, 1548) oraz art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011
r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz.1385, z 2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193)
uchwala się, co następuje:   

§ 1.   Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

700- Gospdarka mieszkaniowa-                                                            176.000 zł
Rozdz.70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami-                   176.000 zł
§ 0970- Wpływy z różnych dochodów-                                                 176.000 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

600- Transport i łączność-                                                                   160.000 zł
Rozdz.60016- Drogi publiczne gminne-                                             160.000 zł
grupa wydatków: statutowe-                                                              50.000 zł

§ 4270- Zakup usług remontowych-    50.000 zł
(remont drogi w Żytowicach)
grupa wydatków: majątkowe-                                                          110.000 zł

§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                    110.000 zł
zadania:
1. Modernizacja nawierzchni drogi dojazdowej do osiedla w Rydzynach na działkach   
o numerach: 558, 589, 583, 611, 615 -  90.000 zł,
2. Budowa drogi w Rydzynach działka nr 61/3 i 18 (dokumentacja projektowa) -    5.000 zł,           
3. Budowa drogi gminnej w Hermanowie wzdłuż lasu (dokumentacja projektowa) -15.000 zł,



921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                16.000 zł

Rozdz.92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby-                    16.000 zł

grupa wydatków: majątkowe UE-                                                     16.000 zł

§ 6057- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                      12.800 zł

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                      3.200 zł

(zadanie: Budowa świetlicy wiejskiej w Koninie )

 § 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian ulega zmianie Tabela nr 12 w Załączniku Nr 1 do

Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


